
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ШОСТА СЕСІЯ
друге пленарне засідання

РІШЕННЯ

від 09 грудня 2021року Ме 1583

Про затвердження Програми розвитку
КНПП «Скалатської КРЛ» Скалатської
міської ради на 2022 року.

Для покращення надання медичних послуг на території Скалатської ОТГ,
керуючись Постановою Кабінету Міністрів від 11.07.2020р Хо 955,
ст.49 Конституції України «Право на охорону здоров'я, медичну допомогу та
медичне страхування», Законом України « Про місцеве самоврядування в
Україні, Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА: Ше

я

І.Затвердити Програму розвитку КНП «Скалатської КРЛ» Скалатської міської
ради на 2022 року (додається)
2.Встановити, що дія даної Програми поширюється на територію Скалатської
міської ради.
3.Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань сої 3захисту охорони здоров'я, освіти, культури, молоді
та спорту.

Петро Савончак


